Приказ об утверждении мест подачи заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена в Камчатском крае в 2018 году
11.12.17 17:23 - Последнее обновление 11.12.17 18:03

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», решением
Государственной экзаменационной комиссии Камчатского края по проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования (протокол № 43 от 17.11.2017 г.), в целях организации проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена на
территории Камчатского края в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места подачи заявлений на прохождение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, места
регистрации на сдачу единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) в Камчатском
крае в 2018 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в
сфере образования в Камчатском крае, образовательных организаций в Камчатском
крае:

2.1. Разместить информацию о местах подачи заявлений на прохождение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования, местах регистрации на сдачу ЕГЭ в 2018 году на официальных
сайтах органов местного самоуправления и образовательных организаций в срок не
позднее 01 декабря 2017 года;

2.2. Организовать сбор заявлений на прохождение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
регистрацию граждан на сдачу ЕГЭ 2018 году в соответствии с установленным
порядком.

 1 / 2

Приказ об утверждении мест подачи заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена в Камчатском крае в 2018 году
11.12.17 17:23 - Последнее обновление 11.12.17 18:03

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

И.о. Министра Е.К. Орешко

 2 / 2